沖防第４６６０号

令和７年７月１６日

 名護市長 殿

沖縄防衛局長
（公印省略）

   在日米軍の陸上演習場における演習について（通知）

 標記について、別添のとおり演習が行われますので、よろしくお取り計らい願

います。

 なお、本件につきましては、令和７年７月１１日に連絡済みであることを念の

ため申し添えます。

添付書類：演習通報

演  習  通  報

施 設 名（区域） 所 在 地 日     時 演 習 内 容

ＦＡＣ ６００９

キャンプ・シュワブ

名 護 市

宜 野 座 村

７月２１日～７月２７日

００００ ～ ２４００

（レンジ 10、13 及び 14）  〃 実 弾 射 撃

（第 3 廃弾処理場）  〃 廃弾処理及び訓

練

（ 第 4 訓 練 場 ）  〃 一 般 演 習

ＦＡＣ ６０１１

キャンプ・ハンセン

名 護 市

宜 野 座 村

７月２１日～７月２７日

００００ ～ ２４００

（第１、２及び３訓練場）  〃 一 般 演 習